令和 5年 3月 28日

お客さま各位

株式会社清水銀行

投資信託情報提供元の商号変更のお知らせ

平素より、清水銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

弊行が投資信託情報の提供を受けております、モーニングスター株式会社につきまして、令和 5年

3月 30日より、ウエルスアドバイザー株式会社へ商号変更されますので、お知らせいたします。

記

1. 変更内容

新商号：ウエルスアドバイザー株式会社

旧商号：モーニングスター株式会社

※「ファンド一覧」等のファンド詳細ページにございます「モーニングスター」という表記は、

全て「ウエルスアドバイザー」に変更となります。

※ファンドのリターン・リスク・レーティング等の評価・計算方法に変更はありません。

2. 変更日

令和 5年 3月 29日(水) (予定)

3. その他

モーニングスター株式会社の商号変更に伴いまして、弊行「ファンド一覧」等のファンド詳細

ページのURLが全て変更となりますので、ご注意ください。

   ※ファンド詳細ページをブラウザのブックマーク等に登録されている場合は、URL の変更に伴い、

表示ができなくなりますので、変更後に改めてご登録をいただきますようお願いいたします。

  ※「お気に入りファンド」につきましては、登録内容が引き継がれないため、登録ファンドを事前に

控えていただき、変更後に改めてご登録をいただきますようお願いいたします。

お客さまにはご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

本件に関する問い合わせ

株式会社清水銀行 支店営業部  054-366-9990

以上